
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285557 Datum vydání: 19.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Prostějov

Ve výhradním zastoupení nabízíme rodinný dům v Křemenci, který
je možné využívat buď k trvalému bydlení nebo k rekreaci. V
přízemí domu se nachází obývák s kuchyňským koutem, v kterém
jsou kachlová kamna. Najdete zde i koupelnu a WC. V patře je
jeden velký pokoj s kamny a v podkroví další pokoj s balkónem. Je
zde možnost rozšíření obytné části. V domě malý sklep, dílna a
stodola. Voda je obecní a odpad do žumpy. Pozemek má 302 m2.
Další část pozemku o velikosti 175 m2 je ve výhodném pronájmu
od obce a v případě zájmu možnost pozemek odkoupit. Dům je
ideální pro lidi, kteří mají rádi přírodu. O více informací a o
prohlídku si zavolejte. S financováním vám rádi pomohou naši
hypoteční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4285557
Inzerát aktualizován: 19.10.2024
Inzerát vydán: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 900886197
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 302 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 886197

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Danuše Navrátilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


